
UCHWAŁA Nr XI/92/07 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 czerwca 2007r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie kamienia pamiątkowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007r. Nr 48, poz. 327) Rada Miasta Szczecinek, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie, na działce nr 66/6 obręb 12, położonej w Parku Miejskim 
w Szczecinku, kamienia upamiętniającego zmarłych byłych mieszkańców Szczecinka pochodzenia 
niemieckiego. Max wymiary kamienia: szerokość 2 m, wysokość - 3 m wraz z tablicą i napisem w języku polskim 
i niemieckim o następującej treści : 

 
“ZUM GEDENKEN UNSERER TOTEN IN NEUSTETTIN 

 
W DOWÓD PAMIĘCI O NASZYCH ZMARŁYCH W NEUSTETTIN 

 
– Szczecinek 2007” 

2. Miejsce usytuowania kamienia pamiątkowego, o którym mowa w pkt. 1 określa załącznik do nin. 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                             mgr Wiesław Suchowiejko 


